
 
 

UCHWAŁA NR VIII/74/24 
RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/371/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Zgierskiego, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zgierski 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i 19, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wykaz przystanków w pasach drogowych dróg powiatowych Powiatu Zgierskiego stanowiący 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/371/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Zgierskiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Zgierski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2022 r. poz. 920, 1459, 3034, z 2023 r. poz. 368 oraz z 2024 r. poz. 1425) otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń 
Rady Powiatu Zgierskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zgierskiego 

 
 

Bogdan Jarota 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 262



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/74/24 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Przystanki w pasach drogowych dróg powiatowych 
Powiatu Zgierskiego 

Numer 
przystanku 
w Powiecie  

Zgierskim 

Nr 
drogi 

Gmina Lokalizacja Uwagi 

1 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Bełdów (las) 

2 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Krzywa Wieś 1a  

3 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Krzywa Wieś (naprzeciwko  pos.1a) 

4 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Rąbień ul. Słowiańska 101  

5 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Rąbień ul. Słowiańska 
154/156 

 

6 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Rąbień ul. Słowiańska 53  

7 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Rąbień ul. Słowiańska 97  

8 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Rąbień ul. Słowiańska / 
ul. Słoneczna 

 

9 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Rąbień ul. Słowiańska 50  

10 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Rąbień ul. Słowiańska (szkoła) 

11 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Rąbień ul. Słowiańska (rondo DK 71) 

12 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Rąbień ul. Wolska / 
11 Listopada 

 

13 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Rąbień ul. Wolska / 
Brzozowa 

 

14 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Rąbień ul. Wolska / Hermana  

15 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Rąbień ul. Wolska / Przylesie  

16 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Rąbień ul. Wolska 55  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 262



17 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Rąbień ul. Wolska 74 A  

18 1134 E Aleksandrów 
Łódzki 

Sobień 5 (przy DG) 

19 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Sobień 5 (naprzeciwko DG) 

20 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Stare Krasnodęby 1 (przy DG) 

21 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Stare Krasnodęby 5  

22 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Stare Krasnodęby 6  

23 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Wola Grzymkowa 
ul. Wolska 106 

 

24 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Wola Grzymkowa (naprzeciwko pos. 25A) 

25 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Sobień (naprzeciwko pos. 52) 

26 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Bełdów 40  

27 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Budy Wolskie 12  

28 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Zgniłe Błoto 5  

29 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Zgniłe Błoto 30B  

30 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Zgniłe Błoto 33  

31 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Bełdów-Krzywa Wieś (naprzeciwko pos. 34) 

32 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Bełdów-Krzywa Wieś (naprzeciwko pos. 30b) 

33 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Bełdów-Krzywa Wieś 31  

34 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Bełdów-Krzywa Wieś 34  

35 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Stare Krasnodęby (naprzeciwko pos. 17a) 

36 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Stare Krasnodęby (przy pos. 18) 

37 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Bełdów (na wysokości dz. nr ew. 428) 

38 
1134 E Aleksandrów 

Łódzki 
Bełdów (na wysokości dz. nr ew. 221/6) 

39 1150 E Stryków Bartolin 14  
40 1150 E Stryków Lipka 34  
41 1150 E Stryków Lipka (naprzeciwko pos. 34) 
42 1150 E Stryków Niesułków Kolonia (szkoła) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 262



43 1150 E Stryków Niesułków Kolonia (naprzeciwko szkoły) 
44 1150 E Stryków Anielin 21 (w obu kierunkach) 
45 1150 E Stryków Sierżnia pos. 21 (w obu kierunkach) 
46 2513 E Ozorków Czerchów (przed DG) 
47 2513 E Ozorków Czerchów (naprzeciwko DG) 

48 
2513 E Ozorków Czerchów - Tymienica (pomiędzy m. Czerchów 

i m. Tymienica) 

49 2513 E Ozorków Czerchów 44  
50 2513 E Ozorków Leśmierz (parking / plac targowy) 

51 
2513 E Ozorków Leśmierz (naprzeciwko  parkingu / 

placu targowego) 
52 2513 E Ozorków Maszkowice 60  
53 2513 E Ozorków Maszkowice 76  
54 2513 E Ozorków Tymienica 6 (przy DG) 
55 2513 E Ozorków Tymienica 6 (naprzeciwko DG) 
56 5100 E Stryków ul. Targowa (przy szkole) 
57 5100 E Stryków Sierżnia 23  

58 
5100 E Stryków Sierżnia (naprzeciwko pos. 23, 

w obu kierunkach) 

59 
5100 E Stryków Warszewice (droga gminna na Anielin 

Niesułkowski) 

60 
5101 E Głowno ul. Sikorskiego (naprzeciwko Urzędu  

Skarbowego) 
61 5101 E Głowno ul. Sikorskiego (naprzeciwko Mitmara) 

62 
5101 E Głowno ul. Sikorskiego (naprzeciwko Nowego  

Osiedla) 

63 
5101 E Głowno ul. Sikorskiego/Sosnowa (naprzeciwko ul.  

Sikorskiego/ Sosnowa) 
64 5101 E Głowno ul. Targowa  
65 5101 E Głowno ul. Zgierska (naprzeciwko ul. Zgierskiej) 

66 
5101 E Głowno ul. Sikorskiego (naprzeciwko Starego  

Osiedla) 
67 5101 E Głowno Helenów 15  
68 5101 E Głowno Helenów (naprzeciwko pos. 15) 
69 5102 E Zgierz ul. Konstantynowska (las) 
70 5102 E Zgierz ul. Konstantynowska (las) 

71 
5102 E Zgierz ul. Konstantynowska / 

Sokołowska 
 

72 5102 E Zgierz ul. Konstantynowska (cmentarz) 
73 5102 E Zgierz ul. Konstantynowska (naprzeciwko cmentarza) 
74 5102 E Zgierz ul. Konstantynowska (PKP) 
75 5102 E Zgierz ul. Konstantynowska (naprzeciwko PKP) 

76 
5102 E Zgierz ul. Konstantynowska / 

Kocidłowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 262



77 
5102 E Zgierz ul. Konstantynowska / 

Kocidłowska 
(naprzeciwko 
ul. Kocidłowskiej) 

78 5102 E Zgierz ul. Konstantynowska / 
Okręglik 

 

79 5102 E Zgierz ul. Konstantynowska / 
Okręglik 

(naprzeciwko Okręglik) 

80 5102 E Zgierz ul. Konstantynowska / rondo  kierunek centrum 

81 
5102 E Zgierz ul. Konstantynowska / rondo kierunek Łódź 

82 5103 E Stryków Niesułków Kolonia (naprzeciwko działek) 
83 5104 E Stryków Smolice 56a  
84 5104 E Stryków Smolice (naprzeciwko pos. 56a) 
85 5104 E Stryków Swędów (przy ul. Polnej) 
86 5104 E Stryków Swędów (naprzeciwko ul. Polnej) 
87 5104 E Stryków Swędów, ul. Strykowska (przy stawach) 
88 5105 E Zgierz Ciosny (przed mostem) 
89 5105 E Zgierz Ciosny (sklep) 
90 5105 E Zgierz Ciosny 26  
91 5105 E Zgierz Ciosny (naprzeciwko pos. 26) 
92 5105 E Zgierz Dzierżązna 6  
93 5105 E Zgierz Dzierżązna 7  
94 5105 E Zgierz Dzierżązna 1b  
95 5105 E Zgierz Dzierżązna 2c  
96 5105 E Zgierz Dzierżązna ul. Główna 47  
97 5105 E Zgierz Dzierżązna ul. Główna 40  
98 5105 E Zgierz Dzierżązna ul. Główna 23  
99 5105 E Zgierz Wola Branicka (za pos. 10A) 
100 5105 E Zgierz Wola Branicka 11  
101 5105 E Zgierz Biała ul. Wypoczynkowa (pomiędzy posesją nr 6 i 8) 
102 5106 E Zgierz Besiekierz Nawojowy 13  
103 5106 E Zgierz Besiekierz Nawojowy (naprzeciwko pos. 13) 
104 5106 E Zgierz Besiekierz Nawojowy 8  
105 5106 E Zgierz Besiekierz Nawojowy (naprzeciwko pos. 8) 
106 5106 E Zgierz Besiekierz Nawojowy (naprzeciwko pos. 11B) 
107 5106 E Zgierz Besiekierz Nawojowy 17  
108 5106 E Zgierz Besiekierz Nawojowy (naprzeciwko pos. 17) 
109 5106 E Zgierz Besiekierz Rudny 20 (szkoła) 
110 5106 E Zgierz Besiekierz Rudny 20 (naprzeciwko szkoły) 
111 5106 E Zgierz Zgierz ul. Piłsudskiego (szkoła) 
112 5106 E Zgierz Zgierz ul. Piłsudskiego (naprzeciwko szkoły) 

113 
5106 E Zgierz Zgierz ul. Piłsudskiego / 

Graniczna 
 

114 
5106 E Zgierz Zgierz ul. Piłsudskiego (naprzeciwko 

ul. Granicznej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 262



115 5106 E Zgierz Zgierz ul. Szczawińska / 
Dzika 

 

116 
5106 E Zgierz Zgierz ul. Szczawińska / 

Fijałkowskiego 
 

117 
5106 E Zgierz Zgierz ul. Szczawińska (naprzeciwko 

ul. Fijałkowskiego) 

118 
5106 E Zgierz Zgierz ul. Szczawińska / 

krańcówka 
 

119 
5106 E Zgierz Zgierz ul. Szczawińska /  

Przemysłowa 
 

120 
5106 E Zgierz Zgierz ul. Szczawińska  (naprzeciwko 

ul. Przemysłowej) 

121 
5106 E Zgierz Zgierz ul. Szczawińska / 

Szkudlarska 
 

122 
5106 E Zgierz Zgierz ul. Szczawińska (naprzeciwko 

ul. Szkudlarskiej) 
123 5108 E Zgierz Władysławów 14  
124 5108 E Zgierz Władysławów (naprzeciwko pos. 14) 
125 5108 E Zgierz Władysławów 19A  
126 5108 E Zgierz Władysławów (naprzeciwko pos. 19) 
127 5108 E Zgierz Władysławów 30  
128 5108 E Zgierz Władysławów 33  
129 5108 E Zgierz Władysławów 39  
130 5108 E Zgierz Władysławów (naprzeciwko pos. 39) 
131 5108 E Zgierz Władysławów 9  
132 5108 E Zgierz Władysławów (naprzeciwko pos. 9) 
133 5108 E Zgierz Władysławów 38  
134 5108 E Zgierz Władysławów (naprzeciwko pos. 33) 
135 5108 E Zgierz Władysławów 13R  
136 5108 E Zgierz Wola Rogozińska 40  
137 5109 E Ozorków Boczki 3  
138 5109 E Ozorków Boczki (naprzeciwko pos. 3) 
139 5109 E Ozorków Małachowice Kolonia  
140 5109 E Ozorków Małachowice Kolonia (naprzeciwko) 
141 5109 E Zgierz Brachowice 23  
142 5109 E Zgierz Brachowice (naprzeciwko pos. 23) 
143 5109 E Zgierz Brachowice 30  
144 5109 E Zgierz Brachowice (naprzeciwko pos. 30) 
145 5109 E Zgierz Brachowice 5  
146 5109 E Zgierz Brachowice (naprzeciwko pos. 5) 
147 5109 E Zgierz Gieczno 2  
148 5109 E Zgierz Gieczno (naprzeciwko pos. 2) 
149 5109 E Zgierz Kwilno (dawne RSP) 

150 
5109 E Zgierz Kwilno (naprzeciwko dawnego  

RSP) 
151 5109 E Zgierz Kwilno 31  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 262



152 5109 E Zgierz Kwilno (naprzeciwko pos. 31) 
153 5109 E Zgierz Kwilno 1  
154 5109 E Zgierz Kwilno 31  
155 5109 E Zgierz Lorenki droga na Stare Lorenki 

156 
5109 E Zgierz Lorenki (naprzeciwko drogi 

na Stare Lorenki) 
157 5109 E Zgierz Lorenki 26  
158 5109 E Zgierz Lorenki (naprzeciwko pos. 26) 
159 5109 E Zgierz Wypychów 24a  
160 5109 E Zgierz Wypychów (naprzeciwko pos. 24a) 
161 5109 E Zgierz Wypychów  (przed pos. 23) 
162 5110 E Głowno Mąkolice pos. 91  

163 
5110 E Głowno Wola Mąkolska (skrzyżowanie  z  drogą gminną) 

164 5110 E Głowno Wola Mąkolska pos. 57/58 
165 5110 E Głowno Wola Mąkolska (naprzeciwko pos. 57/58) 

166 
5110 E Głowno Wola Mąkolska (skrzyżowanie 

DP Nr  5110/5115) 
167 5110E Stryków Koźle 54  
168 5110 E Stryków Koźle (naprzeciwko pos. 54) 
169 5110 E Stryków Osse (świetlica) 
170 5110 E Stryków Osse (naprzeciwko świetlicy) 
171 5110 E Stryków Pludwiny 25  
172 5110 E Stryków Pludwiny (naprzeciwko pos. 25) 
173 5110 E Stryków Pludwiny 45  
174 5110 E Stryków Pludwiny (naprzeciwko pos. 45) 
175 5110 E Stryków Sadówka (autostrada) 
176 5110 E Stryków Sadówka (naprzeciwko autostrady) 
177 5111 E Stryków Gozdów (sklep) 
178 5111 E Stryków Gozdów (naprzeciwko  sklepu) 

179 
5112 E Stryków Bratoszewice, ul. Wolska 26 (w kierunku  m. Wola  

Błędowa) 
180 5112 E Stryków Bratoszewice, ul. Wolska 15 (w kierunku DK nr 14) 
181 5112 E Stryków Koźle (szkoła) 
182 5112 E Stryków Koźle (naprzeciwko szkoły) 

183 5112 E Stryków Koźle (Koźle Kolonia) 

184 
5112 E Stryków Koźle (naprzeciwko drogi Koźle  

Kolonia) 
185 5112 E Stryków Tymianka 6  
186 5112 E Stryków Tymianka (naprzeciwko pos. 6) 
187 5112 E Stryków Tymianka (sklep) 
188 5112 E Stryków Tymianka (naprzeciwko sklepu) 
189 5112 E Stryków Tymianka (Krucice) 

190 
5112 E Stryków Tymianka (naprzeciwko drogi  

Krucice) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 262



191 5112 E Stryków Wola Błędowa  10 (w obu kierunkach) 
192 5112 E Stryków Wola Błędowa 27  
193 5112 E Stryków Wola Błędowa (naprzeciwko pos. 27) 
194 5115 E Głowno Wola Mąkolska 35  

195 5115 E Głowno Wola Mąkolska/ 
Pieńki Popowskie 

 

196 5116 E Głowno Mięsośnia 22 (w obu kierunkach) 
197 5116 E Głowno Mięsośnia 4 (w obu kierunkach) 
198 5116 E Głowno Popów 20 (w obu kierunkach) 
199 5116 E Głowno Popów 22 (w obu kierunkach) 

200 
5118 E Głowno Antoniew (pos. 3 sklep spożywczy, 

w obu kierunkach) 

201 
5118 E Głowno Glinnik (przy gospodarstwie rolnym) 

202 
5118 E Głowno Glinnik (za gospodarstwem rolnym 

w kierunku Głowna) 

203 
5118 E Głowno Głowno ul. Główna (Zakopane, w obu kierunkach) 

204 5118 E Głowno Głowno ul. Kolejowa (dworzec PKP) 
205 5118 E Głowno Głowno ul. Kolejowa (naprzeciwko dworca PKP)  
206 5118 E Głowno Głowno ul. Zabrzeźniańska (kiosk ruchu) 
207 5118 E Głowno Głowno ul. Zabrzeźniańska (lotto) 
208 5118 E Głowno Głowno ul. Zabrzeźniańska (naprzeciwko lotto) 

209 5118 E Głowno Głowno ul.  
Zabrzeźniańska/Grzybowa 

 

210 5118 E Głowno Karnków 46  
211 5121 E Głowno Boczki Domaradzkie 20  
212 5121 E Głowno Ziewanice 40  
213 5121 E Głowno Ziewanice 44  
214 5122 E Zgierz Rosanów ul. Długa (boisko / sklep) 

215 
5122 E Zgierz Rosanów ul. Długa (naprzeciwko boisko / sklep) 

216 5122 E Zgierz Rosanów ul. Długa 33  
217 5122 E Zgierz Rosanów ul. Długa 50  
218 5122 E Zgierz Rosanów ul. Długa 55  

219 
5122 E Zgierz Rosanów ul. Główna / 

Konopnickiej 
 

220 
5122 E Zgierz Ciosny 23  

221 
5122 E Zgierz Rosanów ul. Długa 8  

222 
5122 E Zgierz Rosanów ul. Długa 17  

223 
5125 E Głowno Głowno ul. Łowicka 25  

224 
5125 E Głowno Głowno ul. Łowicka 74  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 262



225 5126 E Głowno Głowno ul. Targowa 133 (w obu kierunkach) 
226 5126 E Głowno Lubianków 45 (w obu kierunkach) 

227 
5126 E Głowno Różany (przy gospodarstwie rolnym, 

(w obu kierunkach) 

228 5126 E Głowno Rudniczek 9 (w obu kierunkach) 
229 5126 E Głowno Wola Lubiankowska 11 (w obu kierunkach) 
230 5127 E Stryków Kalinów 2  
231 5127 E Stryków Kalinów (naprzeciwko pos. 2) 
232 5127 E Stryków Kalinów (świetlica) 
233 5127 E Stryków Kalinów (folwark) 

234 
5127 E Stryków Kalinów (naprzeciwko budynku folwarku) 

235 5127 E Stryków Kalinów (cegielnia) 
236 5127 E Stryków Kalinów (naprzeciwko cegielni) 

237 5127 E Stryków Nowostawy Górne 
ul. Ogrodnicza 

 

238 5128 E Ozorków Sokolniki Las / Kościół  
239 5128 E Ozorków Sokolniki Las (naprzeciwko Kościoła) 
240 5128 E Ozorków Sokolniki Las / sanatorium  
241 5128 E Ozorków Sokolniki Las (naprzeciwko sanatorium) 

242 5128 E Ozorków Sokolniki Las 
ul. Jagiellońska 

(od m. Kania Góra) 

243 
5128 E Ozorków Sokolniki Las 

ul. Jagiellońska 
(naprzeciwko od m. Kania  
Góra) 

244 5128 E Ozorków Sokolniki Las 
ul. Narutowicza 

(przed DG - leśniczówka) 

245 
5128 E Ozorków Sokolniki Las 

ul. Narutowicza 
(naprzeciwko przed 
DG – leśniczówka) 

246 5128 E Zgierz Adolfów 35  
247 5128 E Zgierz Adolfów (naprzeciwko pos. 35) 
248 5128 E Zgierz Kania Góra  54  
249 5128 E Zgierz Kania Góra (naprzeciwko pos. 54) 
250 5128 E Zgierz Kania Góra  7  
251 5128 E Zgierz Kania Góra (naprzeciwko pos. 7) 
252 5128 E Zgierz Emilia ul. Podgórna (przy ul. Krótkiej) 
253 5128 E Zgierz Emilia ul. Podgórna (naprzeciwko ul Krótkiej) 

254 5128 E Ozorków Sokolniki Las 
ul. Narutowicza 

(dz. nr ewid. 492/1) 

255 5128 E Ozorków Sokolniki Las 
ul. Narutowicza 

(dz. nr ewid. 2079) 

256 5128 E Ozorków Sokolniki Parcela (dz. nr ewid. 242/6 obręb 
Sokolniki) 

257 5129 E Zgierz Palestyna ul. Strykowska 24  

258 
5129 E Zgierz Palestyna (naprzeciwko 

ul. Strykowskiej 24) 
259 5129 E Stryków Dobieszków (OHP) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 262



260 5129 E Stryków Dobieszków (hotel) 
261 5129 E Stryków Dobieszków (naprzeciwko młyna) 

262 
5129 E Stryków Dobieszków (naprzeciwko nowego osiedla) 

263 5129 E Stryków Dobra, ul. Witanówek (baza GS) 

264 5129 E Stryków Dobra, ul. Witanówek 50  

265 
5129 E Stryków Dobra (naprzeciwko 

ul. Witanówek 50) 
266 5129 E Stryków Kiełmina (sklep) 
267 5129 E Stryków Kiełmina (naprzeciwko sklepu) 
268 5129 E Stryków Kiełmina przy OSP (w kierunku m. Klęk) 

269 5129 E Stryków Kiełmina na przeciwko 
pos. 22 

(w kierunku m. Dobra) 

270 5129 E Stryków Klęk (naprzeciwko parku) 
271 5129 E Stryków Michałówek 26  
272 5129 E Stryków Michałówek (przy drodze Nr 14) 
273 5129 E Stryków Stary Imielnik 17  
274 5129 E Stryków Stary Imielnik 18  
275 5129 E Stryków Stary Imielnik 45  
276 5129 E Stryków Stary Imielnik 45a  
277 5129 E Stryków Stary Imielnik 33A  

278 
5130 E Stryków Swędów (naprzeciwko ul. Południowa 

wiadukt) 

279 
5130 E Stryków Swędów (naprzeciwko ul. Południowa/ 

Polna) 

280 
5130 E Stryków Zelgoszcz (naprzeciwko świetlicy, 

w obu kierunkach) 
281 5130 E Stryków Zelgoszcz (naprzeciwko pos. 73) 
282 5130 E Stryków Zelgoszcz (naprzeciwko pos. 61) 
283 5130 E Stryków Dobra (przy ośrodku zdrowia) 

284 
5130 E Stryków Dobra (naprzeciwko  ośrodka zdrowia) 

285 5130 E Stryków Dobra, ul. Wodna 
(przy LIDL-u) 

(w kierunku DK nr 71) 

286 

5130 E Stryków Dobra, ul. Wodna 
po przeciwnej 
stronie jezdni za istniejącą 
zatoką autobusową 

(w kierunku m. Dobra) 

287 5131 E Zgierz Glinnik (przejazd kolejowy) 

288 
5131 E Zgierz Glinnik al. Bukowa (skrzyżowanie 

z ul. Nadrzeczną) 
289 5131 E Zgierz Glinnik (sklep) 

290 5131 E Zgierz Glinnik al. Bukowa / 
Nadrzeczna 

(przy stacji ŁKA) 

291 5131 E Zgierz Glinnik al. Bukowa / 
Nadrzeczna 

(naprzeciwko stacji ŁKA) 

292 5131 E Zgierz Glinnik al. Bukowa 49  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 262



293 
5131 E Zgierz Glinnik (naprzeciwko 

al. Bukowej 49) 
294 5131 E Zgierz Glinnik al. Bukowa 56 (sklep) 
295 5131 E Zgierz Glinnik al. Bukowa 55 ( dz. nr ew. 137/20) 

296 
5131 E Zgierz Łagiewniki Nowe 

ul. Smardzewska 117 
 

297 
5131 E Zgierz Łagiewniki Nowe 

ul. Smardzewska 119 
 

298 
5131 E Zgierz Łagiewniki Nowe (naprzeciwko 

ul. Smardzewska 119) 

299 
5131 E Zgierz Łagiewniki Nowe 

ul. Smardzewska 2 
(przy DK) 

300 
5131 E Zgierz Łagiewniki Nowe 

ul. Smardzewska 2 
(naprzeciwko DK) 

301 
5131 E Zgierz Łagiewniki Nowe 

ul. Smardzewska 37a 
 

302 
5131 E Zgierz Łagiewniki Nowe (naprzeciwko 

ul. Smardzewska 37a) 

303 
5131 E Zgierz Łagiewniki Nowe 

ul. Smardzewska 5 
 

304 
5131 E Zgierz Łagiewniki Nowe (naprzeciwko 

ul. Smardzewska 5) 

305 
5131 E Zgierz Łagiewniki Nowe 

ul. Smardzewska 77 
 

306 
5131 E Zgierz Łagiewniki Nowe (naprzeciwko 

ul. Smardzewska 77) 
307 5131 E Zgierz Podole 72  
308 5131 E Zgierz Podole (naprzeciwko pos. 72) 
309 5131 E Zgierz Samotnik 12  
310 5131 E Zgierz Samotnik (naprzeciwko pos. 12) 
311 5131 E Zgierz Smardzew (poczta) 
312 5131 E Zgierz Smardzew (naprzeciwko poczty) 
313 5131 E Zgierz Szczawin (szkoła) 
314 5131 E Zgierz Szczawin (naprzeciwko szkoły) 
315 5131 E Zgierz Wołyń (przy DG, boisko) 
316 5131 E Zgierz Wołyń (naprzeciwko DG, boiska) 

317 5133 E Zgierz Dąbrówka Wielka 
ul. Główna 115 

 

318 5133 E Zgierz Dąbrówka Wielka 
ul. Główna 116 

 

319 5133 E Zgierz Dąbrówka Wielka 
ul. Główna 154 

 

320 
5133 E Zgierz Dąbrówka Wielka (naprzeciwko 

ul. Główna 154) 

321 5133 E Zgierz Dąbrówka Wielka 
ul. Główna 17 

 

322 
5133 E Zgierz Dąbrówka Wielka (naprzeciwko 

ul. Główna 17) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 262



323 5133 E Zgierz Dąbrówka Wielka 
ul. Główna 46 

 

324 5133 E Zgierz Dąbrówka Wielka 
ul. Główna 49 

 

325 5133 E Zgierz Dąbrówka Wielka 
ul. Główna 71 

 

326 5133 E Zgierz Dąbrówka Wielka 
ul. Główna 74 

 

327 5133 E Zgierz Dąbrówka Wielka 
ul. Wycieczkowa 31 

 

328 
5135 E Aleksandrów 

Łódzki 
Sanie 28  

329 
5135 E Aleksandrów 

Łódzki 
Sanie 7  

330 5136 E Zgierz Zgierz 
ul. Wiosny Ludów 130 

 

331 5136 E Zgierz Zgierz ul. Wiosny Ludów (naprzeciwko nr 130) 

332 5136 E Zgierz Zgierz 
ul. Wiosny Ludów 22 

 

333 5136 E Zgierz Zgierz ul. Wiosny Ludów (naprzeciwko pos. 22) 

334 5136 E Zgierz Zgierz 
ul. Wiosny Ludów 50 

 

335 5136 E Zgierz Zgierz 
ul. Wiosny Ludów 90 

 

336 5136 E Zgierz Zgierz ul. Wiosny Ludów (naprzeciwko pos. 90) 

337 

5136 E Aleksandrów 
Łódzki 

Jastrzębie Górne (przed skrzyżowaniem 
z DP Nr 5167 E po prawej 
stronie) 

338 

5136 E Aleksandrów 
Łódzki 

Jastrzębie Górne (przed skrzyżowaniem 
z DP Nr 5167 E po lewej stronie) 

339 
5136 E Zgierz ul. Wiosny Ludów 95  

340 
5136 E Zgierz ul. Wiosny Ludów/ 

ul. Daleka 
 

341 5137 E Ozorków Bibianów 11  

342 
5137 E Ozorków Ozorków ul. Konstytucji 3 

Maja / Makowa 
 

343 
5137 E Ozorków Ozorków ul. Konstytucji 3 

Maja / Kłosowa 
 

344 
5137 E Ozorków Ozorków ul. Konstytucji 3 

Maja / Starzyńskiego 
(zatoka przy pos. nr 7) 

345 
5137 E Ozorków Ozorków ul. Konstytucji 3 

Maja 37 
 

346 
5137 E Ozorków Ozorków ul. Konstytucji 3 

Maja  
(naprzeciwko pos. nr 37) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 262



347 
5137 E Ozorków Ozorków ul. Konstytucji 3 

Maja / Nowe Miasto 
(przy bloku o nr pos. Nowy 
Rynek 9) 

348 
5137 E Ozorków Ozorków ul. Konstytucji 3 

Maja  
(Centrobud) 

349 
5137 E Ozorków Ozorków ul. Konstytucji 3 

Maja  
(naprzeciwko Centrobudu) 

350 
5137 E Ozorków Ozorków ul. Maszkowska / 

Partyzantów 
 

351 
5137 E Ozorków Ozorków ul. Maszkowska / 

Partyzantów 
 

352 5137 E Parzęczew Chrząstów Wielki 7B  
353 5137 E Parzęczew Chrząstów Wielki 10  
354 5137 E Parzęczew Chrząstówek 1  
355 5137 E Parzęczew Chrząstówek 2  
356 5137 E Parzęczew Parzęczew (stacja paliw) 
357 5137 E Parzęczew Parzęczew (bloki) 
358 5137 E Parzęczew Parzęczew / Kościół (centrum) 
359 5137 E Parzęczew Piaskowice 7 (stacja paliw) 
360 5137 E Parzęczew Piaskowice 24 (naprzeciwko stacji paliw) 
361 5137 E Parzęczew Różyce  44  
362 5137 E Parzęczew Różyce 47 A  
363 5137 E Parzęczew Wytrzyszczki 20 (skrzyżowanie DG) 
364 5137 E Parzęczew Wytrzyszczki 20 E  
365 5137 E Parzęczew Wytrzyszczki 7  
366 5137 E Parzęczew Wytrzyszczki 5  
367 5138 E Parzęczew Chociszew (szkoła) 
368 5138 E Parzęczew Chociszew (sklep) 
369 5139 E Parzęczew Orła 13  
370 5139 E Parzęczew Orła 33 (przy OSP) 
371 5139 E Parzęczew Orła 52a  
372 5139 E Parzęczew Orła 52  
373 5139 E Parzęczew Orła 69a  
374 5139 E Parzęczew Pustkowa Góra 32b  
375 5139 E Parzęczew Bibianów 18  
376 5139 E Ozorków Wróblew   (działka nr ewid. 98/1) 

377 5140 E Ozorków Ozorków 
ul. Adamówek 36a 

 

378 
5140 E Ozorków Ozorków ul. Adamówek (ogródki działkowe) 

379 
5140 E Ozorków Ozorków ul. Nowe Miasto / 

ul. Małachowskiego 
 

380 
5140 E Ozorków Ozorków ul. Nowe Miasto / 

ul. Lotnicza 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 262



381 
5140 E Ozorków Ozorków ul. Nowe Miasto / 

Nowy Rynek 
 

382 5140 E Ozorków Ozorków ul. Nowe Miasto / 
Nowy Rynek 

(po przeciwnej stronie) 

383 5140 E Ozorków Ozorków ul. Starzyńskiego / 
Traugutta 

(przy sklepie PSS „Społem) 

384 5140 E Ozorków Ozorków ul. Starzyńskiego / 
Traugutta 

(przy parkingu) 

385 5140 E Parzęczew Florianki (przy 5138 E) 
386 5140 E Parzęczew Mamień (przed DG) 
387 5141 E Zgierz ul. Parzęczewska (przy szpitalu) 

388 
5141 E Zgierz Zgierz ul. Parzęczewska / 

Gałczyńskiego 
 

389 
5141 E Zgierz Zgierz ul. Parzęczewska / 

Gałczyńskiego 
 

390 5141 E Zgierz Zgierz ul. Parzęczewska (naprzeciwko cmentarza) 
391 5141 E Zgierz ul. Parzęczewska (cmentarz) kierunek centrum 
392 5141 E Zgierz ul. Parzęczewska (szpital) kierunek centrum 
393 5142 E Zgierz Ustronie (DPS) 
394 5142 E Zgierz Ustronie (naprzeciwko DPS) 
395 5142 E Zgierz Ustronie (OSP) 
396 5142 E Zgierz Ustronie (naprzeciwko OSP) 
397 5142 E Zgierz Ustronie (sklep) 
398 5142 E Zgierz Ustronie (naprzeciwko sklepu) 
399 5142 E Zgierz Ustronie 75  
400 5144 E Zgierz Rosanów ul. Główna 1  
401 5144 E Zgierz Rosanów ul. Główna 2  
402 5144 E Zgierz Rosanów ul. Główna 31  
403 5144 E Zgierz Rosanów ul. Główna 38  
404 5144 E Zgierz Rosanów ul. Główna 23  
405 5144 E Zgierz Rosanów ul. Główna  (naprzeciwko pos. 23) 
406 5144 E Zgierz Emilia ul. Telefoniczna 9/11  
407 5144 E Zgierz Emilia ul. Telefoniczna 14  
408 5146 E Parzęczew Leźnica Wielka (przed DW) 
409 5146 E Parzęczew Leźnica Wielka (osiedle) 
410 5146 E Parzęczew Różyce pos. 2  
411 5146 E Parzęczew Różyce Żmijowe 11  
412 5147 E Parzęczew Różyce (przy DP Nr 5137 E) 

413 
5147 E Parzęczew Różyce (naprzeciwko DP Nr 5137 E) 

414 5147 E Parzęczew Różyce 17  
415 5147 E Parzęczew Różyce 29  
416 5148 E Ozorków Sierpów 68 (przed DK) 
417 5148 E Ozorków Sierpów 68 (naprzeciwko DK) 
418 5150 E Ozorków Cedrowice Parcele 27  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 262



419 5150 E Ozorków Cedrowice Parcele (naprzeciwko pos. 27) 
420 5150 E Ozorków Leśmierz (szkoła) 
421 5150 E Ozorków Leśmierz (naprzeciwko pos. 9) 
422 5150 E Ozorków Parzyce (świetlica) 
423 5150 E Ozorków Parzyce (naprzeciwko świetlicy) 
424 5150 E Ozorków Parzyce 6  
425 5150 E Ozorków Parzyce (naprzeciwko pos. 6) 
426 5151 E Zgierz Swędów / PKP  

427 5151 E Zgierz Szczawin Duży 
ul. Strykowska 105 

 

428 5151 E Zgierz Szczawin ul. Strykowska (naprzeciwko pos. 122) 
429 5151 E Zgierz Szczawin ul. Strykowska 13  
430 5151 E Zgierz Szczawin ul. Strykowska (naprzeciwko pos. 13) 
431 5151 E Zgierz Szczawin ul. Strykowska 69  
432 5151 E Zgierz Szczawin ul. Strykowska (naprzeciwko pos. 69) 
433 5151 E Zgierz Szczawin Duży 47/49  

434 
5151 E Stryków Swędów (ul. Nad Torem / 

ul. Główna) 

435 
5151 E  Zgierz Szczawin Duży 

ul. Strykowska 127 
 

436 
5151 E  Zgierz Szczawin Duży 

ul. Strykowska 
(naprzeciwko pos. 127) 

437 
5151 E  Zgierz Szczawin Duży 

ul. Strykowska 58 
 

438 
5151 E  Zgierz Szczawin Duży 

ul. Strykowska 
(naprzeciwko pos. 47) 

439 
5151 E  Zgierz Szczawin Duży 

ul. Strykowska 
(naprzeciwko pos. 11) 

440 
5155 E Zgierz Zgierz ul. Targowa / 

Plac Targowy 
 

441 5157 E Zgierz Zgierz ul. Gałczyńskiego (przy DK) 
442 5157 E Zgierz Zgierz ul. Gałczyńskiego (Delikatesy Centrum) 

443 
5157 E Zgierz Zgierz ul. Gałczyńskiego (naprzeciwko Delikatesów 

Centrum) 

444 
5157 E Zgierz Zgierz ul. Gałczyńskiego /  

Tuwima 
 

445 5157 E Zgierz Zgierz ul. Gałczyńskiego (naprzeciwko ul. Tuwima) 

446 
5157 E Zgierz Zgierz ul. Gałczyńskiego 22  

447 5157 E Zgierz Zgierz 
ul. Gałczyńskiego 22d 

 

448 
5157 E Zgierz Zgierz ul. Musierowicza / 

Łęczycka 
 

449 
5157 E Zgierz Zgierz ul. Musierowicza (naprzeciwko 

ul. Łęczyckiej) 

450 
5157 E Zgierz Zgierz ul. Musierowicza / 

Piątkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 262



451 
5157 E Zgierz Zgierz ul. Musierowicza (naprzeciwko 

ul. Piątkowskiej) 

452 
5157 E Zgierz ul. Gałczyńskiego / Łęczycka kierunek os. 650 lecia  

453 
5157 E Zgierz ul. Gałczyńskiego / Łęczycka kierunek centrum 

454 5158 E Zgierz Zgierz ul. Kasprowicza (stacja paliw) 

455 
5158 E Zgierz Zgierz ul. Kasprowicza / 

Dygasińskiego 
 

456 
5158 E Zgierz Zgierz ul. Kasprowicza (naprzeciwko  

ul. Dygasińskiego) 

457 
5158 E Zgierz Zgierz ul. Przemysłowa /  

Szczawińska 
 

458 
5158 E Zgierz Zgierz ul. Przemysłowa (naprzeciwko 

ul. Szczawińskiej) 

459 
5158 E Zgierz Zgierz ul. Kasprowicza / 

Przygraniczna 
 

460 
5158 E Zgierz Zgierz ul. Kasprowicza  (naprzeciwko 

ul. Przygranicznej) 
461 5160 E Zgierz Zgierz ul. Chełmska (CPN) 
462 5160 E Zgierz Zgierz ul. Chełmska (naprzeciwko CPN) 
463 5160 E Zgierz Zgierz ul. Chełmska (DPS) 
464 5160 E Zgierz Zgierz ul. Chełmska (naprzeciwko DPS) 

465 
5160 E Zgierz Zgierz ul. Łagiewnicka /  

Chełmska 
 

466 
5160 E Zgierz Zgierz ul. Łagiewnicka (naprzeciwko 

ul. Chełmskiej) 

467 5160 E Zgierz Zgierz ul. Łagiewnicka / 
Długa 

 

468 
5160 E Zgierz Zgierz ul. Łagiewnicka /  

Wierzbowa 
 

469 5160 E Zgierz Zgierz ul. Łagiewnicka / 
Zawiszy 

 

470 5160 E Zgierz Zgierz ul. Łagiewnicka 21  
471 5160 E Zgierz Zgierz ul. Łagiewnicka 42  
472 5160 E Zgierz Zgierz ul. Łagiewnicka 46  

473 
5162 E Stryków Bartolin za pos. 3 (w kierunku DP Nr 1150 E) 

474 
5162 E Stryków Bartolin po lewej str. 

za szkółką leśną 
(w kierunku m. Cesarka) 

475 
5164 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. 1 Maja 21 

(MDK) 

476 
5164 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. 1 Maja 43/47 

 

477 

5165 E Aleksandrów 
Łódzki 

Aleksandrów Łódzki 
ul. Pabianicka / 
Konstantynowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 262



478 
5165 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. Pabianicka / Mickiewicza 

 

479 
5165 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. Pabianicka 

(naprzeciwko 
ul. Mickiewicza) 

480 
5165 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. Pabianicka / 
Pierlejewskiego 

 

481 
5165 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. Pabianicka / Piłsudskiego 

 

482 
5165 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. Pabianicka / Południowa 

 

483 
5165 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. Pabianicka / Sikorskiego 

 

484 
5165 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. Wierzbińska 6 

 

485 
5166 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. 11 Listopada 

(działki) 

486 
5166 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki ul. 11 
Listopada / Franciszkańska 

 

487 
5166 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki ul. 11 
Listopada / Wierzbińska 

 

488 
5166 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. 11 Listopada 22 

 

489 
5166 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki ul. 11 
Listopada / Twardowskiego 

 

490 
5166 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. 11 Listopada 142 

(działki) 

491 
5166 E Aleksandrów 

Łódzki 
Wola Grzymkowa (naprzeciwko pos. 1A) 

492 5166 E Aleksandrów 
Łódzki 

Wola Grzymkowa 1A  

493 5166 E Aleksandrów 
Łódzki 

Wola Grzymkowa (naprzeciwko pos. 35) 

494 5166 E Aleksandrów 
Łódzki 

Wola Grzymkowa  (pomiędzy pos. 33 i 35) 

495 5166 E Aleksandrów 
Łódzki 

Wola Grzymkowa (na wysokości ul. Makowej) 

496 5166 E Aleksandrów 
Łódzki 

Wola Grzymkowa (na wysokości ul. Miętowej) 

497 
5167 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. Warszawska 87 

 

498 
5167 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. Warszawska 78d 

 

499 
5167 E Aleksandrów 

Łódzki 
Brużyczka (skrzyżowanie)  

500 
5167 E Aleksandrów 

Łódzki 
Brużyczka 54  

501 
5167 E Aleksandrów 

Łódzki 
Brużyczka Mała (na wysokości działki 

nr ew. 39) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 262



502 
5167 E Aleksandrów 

Łódzki 
Jastrzębie Górne (skrzyżowanie) 

503 
5167 E Aleksandrów 

Łódzki 
Jastrzębie Górne (po przeciwnej stronie 

skrzyżowania) 

504 5167 E Parzęczew Kowalewice (przy DG) 

505 5167 E Parzęczew Kowalewice (naprzeciwko DG) 

506 5167 E Parzęczew Kowalewice / skrzyżowanie (przy sklepie) 

507 5167 E Parzęczew Kowalewice / skrzyżowanie (przed DG) 

508 
5167 E Parzęczew Orła – Grotniki (Kapliczka, przy DP 

Nr 5139 E) 

509 
5167 E Parzęczew Orła – Grotniki (naprzeciwko Kapliczce, 

przy DP Nr 5139 E) 

510 5167 E Zgierz Grotniki cmentarz 

511 5167 E Zgierz Grotniki (naprzeciwko cmentarz) 

512 5167 E Zgierz Grotniki (szkoła) 

513 5167 E Zgierz Grotniki (naprzeciwko szkoły) 

514 5167 E Zgierz Grotniki ul. Krótka 5  

515 5167 E Zgierz Grotniki ul. Krótka 6  

516 5167 E Zgierz Grotniki 
ul. Marszałkowska 19 

 

517 5167 E Zgierz Grotniki 
ul. Marszałkowska 32 

 

518 5167 E Zgierz Grotniki ul. Ozorkowska 42  

519 5167 E Zgierz Grotniki ul. Ozorkowska (Kościół) 

520 
5167 E Zgierz Jedlicze A 

ul. Aleksandrowska 101 
(przejazd PKP) 

521 5167 E Zgierz Jedlicze A 
ul. Aleksandrowska 42 

 

522 5167 E Zgierz Jedlicze A 
ul. Aleksandrowska 53 

 

523 5167 E Zgierz Jedlicze A 
ul. Aleksandrowska 91 

CPN 

524 
5168 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. Daszyńskiego 11 

 

525 
5168 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. Piotrkowska 

(przychodnia) 

526 
5168 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. Piotrkowska / Polna 

 

527 
5168 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki 
ul. Piotrkowska 72 

 

528 
5168 E Aleksandrów 

Łódzki 
Karolew 13a  

529 
5168 E Aleksandrów 

Łódzki 
Karolew 14  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 262



530 
5168 E Aleksandrów 

Łódzki  
Nakielnica (sklep) 

531 5168 E Ozorków Borszyn (skrzyżowanie) 

532 
5168 E Ozorków Borszyn (naprzeciwko skrzyżowania) 

533 5168 E Ozorków Borszyn (skrzyżowanie, przy DG)) 

534 
5168 E Ozorków Borszyn (naprzeciwko skrzyżowania 

z DG) 

535 
5168 E Ozorków Solca Mała (skrzyżowanie z drogą gminną 

w kierunku m. Tkaczew) 

536 

5168 E Ozorków Solca Mała (naprzeciwko skrzyżowania 
z drogą gminną w kierunku 
m. Tkaczew) 

537 5168 E Parzęczew Parzęczew 32 (młyn) 
538 5168 E Parzęczew Parzęczew (skrzyżowanie przed DG) 
539 5168 E Parzęczew Tkaczewska Góra (przed DG) 
540 5168 E Parzęczew Wielka Wieś (skrzyżowanie) 

541 
5168 E Aleksandrów 

Łódzki 
Nakielnica 36  

542 
5168 E Aleksandrów 

Łódzki 
Nakielnica 37  

543 
5168 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki  
ul. Daszyńskiego 121 

 

544 
5168 E Aleksandrów 

Łódzki 
Aleksandrów Łódzki  
ul. Daszyńskiego 122 

 

545 
5168 E Aleksandrów 

Łódzki 
Stare Krasnodęby (przy dz. nr ewid. 30/9) 

546 
5168 E Aleksandrów 

Łódzki 
Stare Krasnodęby (naprzeciwko  

dz. nr ewid. 30/7) 

547 
5173 E Ozorków Ozorków ul. Wyszyńskiego / 

Maszkowska 
(NETTO) 

548 
5173 E Ozorków Ozorków ul. Wyszyńskiego / 

Maszkowska 
(naprzeciwko NETTO) 

549 
5173 E Ozorków Ozorków ul. Wyszyńskiego / 

Rzeczna 
 

550 
5173 E Ozorków Ozorków 

ul. Wyszyńskiego 6 / 
Rzeczna 

 

551 
5173 E Ozorków Ozorków ul. Zgierska / 

Partyzantów 
(Stary Cmentarz) 

552 5173 E Ozorków Ozorków ul. Zgierska / 
Cmentarna 

(Stary Cmentarz) 

553 
5173 E Ozorków Ozorków ul. Zgierska / 

Poprzeczna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 262



554 
5174 E Ozorków Ozorków ul. Cegielniana / 

Wybickiego 
 

555 5174 E Ozorków Ozorków ul. Cegielniana 46  

556 
5174 E Ozorków Ozorków 

ul. Stypułkowskiego / 
Łęczycka 

 

557 
5174 E Ozorków Ozorków 

ul. Stypułkowskiego / 
Łęczycka 

(przy MOPS) 

558 
5174 E Ozorków Ozorków ul. Żeromskiego / 

Cegielniana 
 

559 
5174 E Ozorków Ozorków ul. Żeromskiego (naprzeciwko ul.Cegielnianej) 

560 5174 E Ozorków Ozorków ul. Żeromskiego (Urząd Gminy Ozorków) 
561 5177 E Ozorków Ozorków ul. Słowackiego (Zespół Szkół Specjalnych) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 262


	UCHWAŁA NR VIII/74/24 RADY POWIATU ZGIERSKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Przystanki w pasach drogowych dróg powiatowychPowiatu Zgierskiego

		2025-01-10T13:22:02+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




